$3,244,649.86 

4 BODEGA DE SECRETARÍA EJECUTIVA  $1,393.660.33 

5 
ACTIVOS FIJOS (EDIFICIO, AMPLIACIÓN Y 
TERRENOS) 

$181,686,359.88 

TOTAL: $422,862,694.06 

CÁLCULO APROXIMADO DE LA PÉRDIDA ECONÓMICA DE BIENES 
MATERIALES POR ALGÚN DESASTRE 

$422,862,694.06 (Cuatrocientos veintidós millones ochocientos sesenta y dos mil 
seiscientos noventa y cuatro pesos 06/100 M.N.) 

NÚMERO TOTAL DE POBLACIÓN PERMANENTE, DIVIDIDA POR GÉNERO. 

NÚMERO DE POBLACIÓN DE ACUERDO A LAS EDADES 

NÚMERO DE POBLACIÓN PERMANENTE CON DISCAPACIDAD, EDAD Y 
UBICACIÓN DENTRO DE LAS INSTALACIONES  

NÚMERO ESTIMADO DE POBLACIÓN FLOTANTE EN UN DETERMINADO